
將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

將軍澳香島中學 

招標公告            

檔案編號：HTSS(TKO)/T/1501 

招標項目： 

 

影印機服務合約: 

數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital Multifunctional Copier） 三部 

 

截標日期：2015年2月5日  下午3時正 (香港時間) 

 

投標方法： 

投標者必須填妥一式兩份 的投標表格（共8頁/份），放置於密封的信封內，信封面請

註明： 承投「影印機服務合約」— 投標書。投標者應於2015年2月5日下午3時 (香港

時間) 前將標書以掛號郵件逕寄本校或直接投入設置於本校校務處的專用標書收集

箱。逾期的投標概不受理。投標書有效期為45天，由上述截標日期起計；如在該45天

內仍未接獲通知，則是次投標可視作落選論。 

 

索取招標文件： 

請於本校網址下載  http://tko.heungto.net 

 

查詢： 

將軍澳調景嶺勤學里4號  將軍澳香島中學 校務處馮小姐     

電話：2623 3039          傳真 ：2623 3193    

 

備註： 

 

1. 現誠邀有意者承投是次招標項目 。 

 

2. 本校不一定採納索價最低的投標書或任何一份投標書，並有權與任何投標者商議批

出合約的條款 。 

 

3. 根據《防止賄賂條例 》，在學校採購過程中，如學校員工接受供應商和承辦商提

供的利益，或供應商和承辦商向學校員工提供利益，均屬違法。學校不容許供應商

和承辦商透過任何形式的利益（包括捐贈）影響學校的選擇。學校員工或供應商和

承辦商任何一方或雙方如有干犯上述違法行為，有關投標書將不獲考慮；即使已獲

委聘，所簽訂的有關合約亦會被宣告無效，並須為學校所蒙受的任何損失或損害負

上法律責任。 

 

 將軍澳香島中學 

 校長吳容輝  謹啟 

 

2015年1月14日 

http://www.tko.heungto.net/


將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

 

 

公 司 印 鑑  

承投供應影印機服務的投標表格 

承投供應 影印機服務  

學校名稱： 將軍澳香島中學   

學校地址： 將軍澳調景嶺勤學里4號 

學校檔號： HTSS(TKO)/T/1501 

 

截標日期： 2015年2月5日 下午3時正 (香港時間) 

 

第 I 部分 

下方簽署人願意按照所列的價格(其他費用全免) ， 以及校方提供的任何圖則及/ 

或規格，供應夾附的投標附表上所列的全部或部分項目，而交貨期限已於正式訂單上

註明。下方簽署人知悉，所有未經特別註明的項目，如已在英國標準規格內有所訂明

，則須符合該等規格，投標書由上述截標日期起計45天內仍屬有效；校方不一定採納

索價最低的投標書或任何一份投標書，並有權在投標書有效期內，採納某份投標書的

全部或部分內容。下方簽署人亦保證其公司的商業登記及僱員補償保險均屬有效，而

其公司所供應的各個項目並無侵犯任何專利權。 

 

第 II 部分 再行確定投標書的有效期 

有關本投標書的第I部分，現再確定本公司的投標書有效期由 _________________ 

_________________為45天。 

 

下方簽署人亦同意，投標書的有效期一經再行確定，其公司就該事項註明於投標

表格內的預印條文，即不再適用。 

 

日期 : 年 月 日 

 

簽署人： __________________________ 職銜：_______________________________________ 

(請註明職位，例如董事、經理、秘書等) 

 

上方簽署人已獲授權，代表： 

 

____________________________________ 公司簽署投標書，該公司在香港註冊的辦事處地 

 

址為 ________________________________________________________________________。 

 

電話號碼： ____________________ 

 

傳真號碼： ____________________ 

 

第１頁（共8頁） 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

 

 

公 司 印 鑑  

 

承投供應影印機服務的投標表格 

 

第III部分 

申報利益表 

 

1. 公司牌照持有人或屬下員工 ，在將軍澳香島中學內有沒有任何人或業務利益關係？ 

 ﹙註釋1﹚ 

  有 / 沒有  # 

如有的話，請說明： 

 

  
 

2. 公司牌照持有人或屬下員工的家人或親屬﹙註釋2﹚有沒有擔任此學校的現任職位？ 

有 / 沒有  # 

如有的話，請說明： 

 

 
 

 

註釋1：個人利益包括公司牌照持有人或屬下員工參予經營/承包學校的各項服務等。 

註釋2：公司牌照持有人或屬下員工的家人或親屬，包括： 

a. 配偶 

b. 父母 

c.  配偶父母 

d.  公司牌照持有人或屬下員工的兄弟姊妹及其配偶 

e.  公司牌照持有人或屬下員工的配偶的子女及其配偶 

# 請删去不適用者 

 

 

______________________    _____________________       ____________________ 

申報人 (投標公司牌照    申報人(投標公司牌照            日    期 

持有人)姓名               持有人) 簽署  

  

 

 

第2頁（共8頁） 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

第 IV 部分 

 

投 標 附 表 

A. 數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital Multi-functional Copier)  

 全新機 - 影印速度為每分鐘 80 張 或以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第3頁（共8頁） 

項目編號 基本規格要求 補充資料(由投標者填寫) 

A1 影印機型號  

A2 影印速度 每分鐘 ______ 張                (A4 黑白) 

A3 雙面自動文件傳送器 租機月費是否包括此項功能?：______________ 

A4 備有同步雙面影印功能 租機月費是否包括此項功能?：______________ 

A5 可為每個使用者設定

不同的使用權限及最

高使用量 

1. 租機月費是否包括此項功能?：______________ 

2. 租機月費是否包括讀卡器、影印卡及充值器?：_____ 

若否，請注明收費：____________________________ 

A6 首張影印時間 (A4) 秒 (A4) 

A7 影印解像度  

A8 縮放率  

A9 層次色調 灰階 

A10 記憶體 MB 

A11 預熱時間  

A12 耗電量 kW 

A13 操作時所發出聲量 分貝 

A14 尺寸(闊x深x高) mm 
(連文件輸送器 ) 

A15 原稿尺寸 mm 
 

A16 紙容量 
 

A17 輸出尺寸 mm  

A18 保養年期(5 年或以上)  

A19 其他額外功能  

 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

B. 數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital Multi-functional Copier)  

 全新機 - 影印速度為每分鐘 50 張 或以上  (可連接八達通收費器) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目編號 基本規格要求 補充資料(由投標者填寫) 

B1 影印機型號  

B2 影印速度 每分鐘 _______ 張                (A4 黑白) 

B3 雙面自動文件傳送器 租機月費是否包括此項功能?：_______________ 

B4 備有同步雙面影印功能 租機月費是否包括此項功能?：_______________ 

B5 可為每個使用者設定

不同的使用權限及最

高使用量 

1. 租機月費是否包括此項功能?：______________ 

2. 租機月費是否包括讀卡器、影印卡及充值器?：_____ 

若否，請注明收費：____________________________ 

B6 首張影印時間 (A4) 秒 (A4) 

B7 可連接八達通收費器 

 

1. 是否免費連接八達通收費器? ：________________ 

   若否，請註明有關收費 ：___________________ 

2. 是否免費提供上載八達通付款資料設備?：_____ 

若否，請註明有關收費 ： ___________________ 

 
B8 影印解像度  

B9 縮放率  

B10 層次色調 灰階 

B11 記憶體 MB 

B12 預熱時間  

B13 耗電量 kW 

B14 操作時所發出聲量 分貝 

B15 尺寸(闊x深x高) mm 
(連文件輸送器 ) 

B16 原稿尺寸 mm 
 

B17 紙容量 
 

B18 輸出尺寸 mm  

B19 保養年期(5 年或以上)  

B20 其他額外功能  

 

第4頁（共8頁） 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

 

C. 數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital Multi-functional Copier)  

 全新機 - 影印速度為每分鐘 20 張 或以上 

(機身尺寸限制: 闊 490mm x 深 450mm x 高 490mm ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

第5頁（共8頁） 

項目編號 基本規格要求 補充資料(由投標者填寫) 

C1 影印機型號  

C2 影印速度 每分鐘 _______ 張 (A4 黑白) 

C3 掃描速度 

(包括彩色掃描)  

單面：每分鐘 _______ 張原稿 

雙面：每分鐘 _______ 張原稿 

C4 雙面掃描功能 租機月費是否包括此項功能?：_____________ 

C5 雙面自動文件傳送器 租機月費是否包括此項功能?：_____________ 

C6 備有同步雙面影印功能 租機月費是否包括此項功能?：_____________ 

C7 可為每個使用者設定不 

同的使用權限及最高使 

用量 

租機月費是否包括此項功能：_____________ 

C8 直接 / 網絡打印 租機月費是否包括此項功能：_____________ 

C9 其他額外功能  

 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

C. 數碼多功能黑白影印機 (Color Digital Multi-functional Copier)  

 全新機 - 影印速度為每分鐘 20 張 或以上 

(機身尺寸限制: 闊 490mm x 深 450mm x 高 490mm ) 

 

項目編號 
其他規格 

補充資料(由投標者填寫) 

C10 首張影印時間 (A4) 秒 (A4) 

C11 影印解像度  

C12 掃描解像度  

C13 縮放率  

C14 層次色調 灰階 

C15 記憶體 MB 

C16 預熱時間  

C17 耗電量 kW 

C18 操作時所發出聲量 分貝 

C19 

尺寸 

(闊 x 深 x 高) mm 

 

 

(連文件輸送器 ) 

C20 
原稿尺寸 mm  

C21 
紙容量  

C22 
輸出尺寸 mm  

C23 
保養年期 

(5 年或以上) 

 

 

 

 

 

第6頁（共8頁） 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

IV  費用: 

  

合約期：5年  (2015年3月8日至2020年3月7日) 

每月合約用量： 35,000 張  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目 設     備 

租機月費 

(包括維修費、炭粉及所

有零件) 

 

A 

數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital 

Multi-functional Copier)  全新機 - 影印速度為

每分鐘 80 張 或以上 

 

 

 

 

 

HK$ ______ 

 

 x 60個月 

 

B 
數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital 

Multi-functional Copier)  全新機 - 影印速度為

每分鐘 50 張 或以上  (可連接八達通收費器) 

 

C 
數碼多功能黑白影印機 (Black & White Digital 

Multi-functional Copier) 全新機 - 影印速度為

每分鐘 20 張 或以上   (機身尺寸限制: 闊

490mm x 深450mm x 高490mm) 

額外用 

量收費 
1.  每張 HK$____________ / 張   

2. 是否合約期內不會加價? ：  _________________________________ 

     若否，每年預期加幅多少? ：_________________________________ 

月租 

費用 

是否合約期內不會加價? ：  _________________________________ 

  若否，每年預期加幅多少?：_________________________________ 

影印 

用量 

每月未用完之合約用量是否可以累積?：_________________________________ 

若是，累積期多長?：_________________________________________________ 

保養及 

維修 

1. 免費保養年期多長? ：   __________________________________________ 

2. 免費保養期後每年收費多少? (請說明詳情)：__________________________ 

3. 是否包括讀卡器、影印卡及充值器之免費保養?：______________________ 

若否，請注明收費：______________________________________________ 

其他 請註明： 

 

 

 

 

 

 

 

  

公 司 印 鑑  

 

第7頁（共8頁） 



將軍澳香島中學招標文件 – HKSS(TKO)/T/1501 

 

公 司 印 鑑  

 

本公司 / 本人明白，如收到學校訂單後未能供應投標書上

所列物品 / 服務，須負責賠償學校從另處購買上述服務 / 

物品的差價。 

 

 

投標公司  

名稱及地址： 

 

 

 

 

 

由獲授權簽署投標書的代表簽署： 

 

 

由獲授權簽署投標書的代表姓名及職位： 

 

 

 

日期： 

 

 

第8頁（共8頁） 


